PAGE
2

Проект
 МИНИСТЕРСТВО

СЕЛЬСКОГО, ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
О плане организации розничных рынков

на территории Ульяновской области
В соответствии с частью 1 статьи 4 Федерального закона от 30.12.2006 № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» Правительство Ульяновской области  и Положением о Министерстве сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области, утвержденным постановлением Правительства Ульяновской области от 02.10.2013 № 452-П «Об утверждении Положения о Министерстве сельского, лесного хозяйства и природных ресурсов Ульяновской области» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  План  организации  розничных  рынков  на  территории Ульяновской области (приложение).

2. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты Министерства сельского хозяйства Ульяновской области:

-  приказ Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 05.03.2011 № 88 «О плане организации розничных рынков на территории Ульяновской области»;
-  приказ Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 03.08.2012 № 427 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 05.03.2011 № 88»;

-  приказ Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 01.10.2012 № 542 «О внесении изменения в приказ Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 05.03.2011 № 88»;

-  приказ Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 12.11.2012 № 627 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 05.03.2011 № 88»;

-  приказ Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 29.12.2012 № 734 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 05.03.2011 № 88»;

-  приказ Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 14.01.2013 № 6 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 05.03.2011 № 88»;

-  приказ Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 08.02.2013 № 59 «О внесении изменения в приказ Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 05.03.2011 № 88»;

-  приказ Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 18.04.2013 № 104 «О внесении изменения в приказ Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 05.03.2011 № 88»;

-  приказ Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 13.05.2013 № 115 «О внесении изменения в приказ Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 05.03.2011 № 88»;

-  приказ Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 10.06.2013 № 122 «О внесении изменений в приказ Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 05.03.2011 № 88».
Заместитель Председателя

Правительства - Министр                                                              А.В.Чепухин

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Министерства сельского, лесного хозяйства и природных

ресурсов Ульяновской области

от _____________2013 года № ____

План организации розничных рынков

на территории Ульяновской области

	Наименование

рынка
	Адрес

рынка
	Тип рынка

	1
	2
	3

	Муниципальное образование «город Ульяновск»

	Рынок ЗАО «Вертикаль-плюс»
	г. Ульяновск,

ул. Марата, 49
	универсальный

	ООО «Симсельхозторг»
	г. Ульяновск,

ул. Урицкого, 27
	сельскохозяйственный - специализированный

	Рынок ООО «Маркет-Плюс»
	г. Ульяновск,

ул. Артёма, 28
	сельскохозяйственный - специализированный

	Рынок ООО «Маркет-Плюс»
	г. Ульяновск,

ул. Б. Хмельницкого, 13
	сельскохозяйственный - специализированный

___________________________